15 89. לפיכך: התביעה נדחית והתובעת תשלם לכל אחד מהנתבעים הוצאות משפט בסך של
16 3,000 ש"ח (ובסך הכל יחד, סך של 6,000 ש"ח). הסכומים האמורים ישולמו בתוך 30 ימים
17 שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין.

18
19 ניתן היום, ה' סיוון תשפ"ד, 11 יוני 2024, בהעדר הצדדים.
20

אודי הקר, שופט

21
22